

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

p.č.	Zařazení	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková	Cena celkem	Hodnota DPH	Hodnota DPH 15%
						cena - základ DPH		21%	
		1	Kácení a odstraňování dřevin						
1	HSV	111 21-2211	odstranění nevhodných dřevin výšky do 1m s odstraněním pařezu do 100 m ²	m ²	15,7	45,00 Kč	706,50 Kč	148,37 Kč	
2	HSV	111 21-2212	odstranění nevhodných dřevin výšky do 1m s odstraněním pařezu do 100 m ² ve svahu	m ²	24,7	55,00 Kč	1 358,50 Kč	285,29 Kč	
3	HSV	111 21-2351	odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezu do 100 m ² v rovině	m ²	17,1	55,00 Kč	940,50 Kč	197,51 Kč	
4	HSV	111 21-2353	odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1m s odstraněním pařezu do 100 m ² na svahu do 1:1	m ²	6,7	65,00 Kč	435,50 Kč	91,46 Kč	
5	HSV	112 15-1112	pokácení stromu o prům. kmene od 200 do 300mm - volné	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	31,50 Kč	
6	HSV	112 20-1112	odstranění pařezu o prům. od 200mm do 300mm	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	
7	HSV	nezatříděno	Zásyp jam po odstraněných pařezech, cena za práci i za materiál (substrát 0,07 m3)	ks	1	100,00 Kč	100,00 Kč	21,00 Kč	
			Přesun hmot do 5km						
8	HSV	998 23-1311	dřevní hmota	t	2,00	150,00 Kč	300,00 Kč	63,00 Kč	
9	HSV	998 23-1311	ornice do jam po pařezech	t	1,20	150,00 Kč	180,00 Kč	37,80 Kč	
		2	Pěstební opatření						
11	HSV	nezatříděno	Řez stromů zdravotní - odstranění suchých větví zejména u jehličnatých dřevin ve spodní části koruny - plocha koruny do 50 m2	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč	126,00 Kč	
12	HSV	nezatříděno	Řez stromů zdravotní - odstranění suchých, kondominátních větví apod., s ošetřením řezných ploch - plocha koruny do 50 m2	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč	10,50 Kč	
13	HSV	nezatříděno	Řez stromů zdravotní - odstranění suchých, kondominátních větví apod., s ošetřením řezných ploch - plocha koruny 101-200 m2	ks	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč	756,00 Kč	
14	HSV	184 85-2115	Řez stromů bezpečnostní prováděný lezeckou technikou, plocha koruny stromu do 150 m2	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	315,00 Kč	
15	HSV	nezatříděno	Vazba koruny - statické zabezpečení vidlicovitého větvení (cena za práci i materiál)	ks	2	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč	924,00 Kč	
16	HSV	nezatříděno	ošetření běžných poranění (není velkého rozsahu)	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	31,50 Kč	
17	HSV	nezatříděno	odstranění výmladků	ks	2	100,00 Kč	200,00 Kč	42,00 Kč	
18	HSV	184 80-6151	průklest keřů o pr. do 1,5 m	ks	3	35,00 Kč	105,00 Kč	22,05 Kč	
19	HSV	184 80-6152	průklest keřů o pr. do 3 m	ks	1	55,00 Kč	55,00 Kč	11,55 Kč	
			Likvidace vzniklého klesu						
20	HSV	nezatříděno	Štěpkování, kompostování (brán objem klesu před štěpkováním), cena vč. práce	m ³	9,00	250,00 Kč	2 250,00 Kč	472,50 Kč	
		3	Příprava stanoviště						
21	HSV	184 80-2111	chemické odplevelení před založ. kultury v rovině postřikem (včetně postřiku)	m ²	308,2	1,20 Kč	369,84 Kč	77,67 Kč	
22	HSV	183 40-3114	obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m ²	308,2	0,50 Kč	154,10 Kč	32,36 Kč	
23	HSV	181 11-1121	plošná úprava terénu bez doplnění ornice, při nerovn. do 150mm	m ²	308,2	2,00 Kč	616,40 Kč	129,44 Kč	
24	HSV	184 80-2211	chemické odplevelení před založ. kultury ve svahu postřikem (včetně postřiku)	m ²	77,2	1,20 Kč	92,64 Kč	19,45 Kč	
25	HSV	183 40-3115	obdělání půdy kultivátorováním ve svahu	m ²	77,2	0,60 Kč	46,32 Kč	9,73 Kč	
26	HSV	181 11-1122	plošná úprava terénu bez doplnění ornice, při nerovn. do 150mm ve svahu	m ²	77,2	3,00 Kč	231,60 Kč	48,64 Kč	
27	HSV	185 80-2113	hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2 (vč. mater.) v rovině	t	0,01	17 000,00 Kč	104,79 Kč	22,01 Kč	
28	HSV	185 80-2123	hnojení uměl. hnojivem v rov. naširoko 20g/m2 (vč. mater.) ve svahu	t	0,00	18 000,00 Kč	27,79 Kč	5,84 Kč	
29	HSV	183 40-3153	obdělání půdy hrabáním, 2x opakováno (zohledněno v m2) - v rovině	m ²	616,4	1,00 Kč	616,40 Kč	129,44 Kč	
30	HSV	183 40-3154	obdělání půdy hrabáním, 2x opakováno (zohledněno v m2) - na svahu	m ²	154,4	1,20 Kč	185,28 Kč	38,91 Kč	
			Přesun hmot do 5km						
31	HSV	998 23-1311	hnojivo	t	0,01	350,00 Kč	2,16 Kč	0,45 Kč	

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

p.č.	Zařazení	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková	Cena celkem	Hodnota DPH	Hodnota DPH 15%
						cena - základ DPH		21%	
		4	Výsadba stromů listnatých						
32	HSV	183 10-1221	hloubení jámy (do 1m ³) s výměnou půdy na 50% (vč. materiálu) v rovině	ks	9	200,00 Kč	1 800,00 Kč	378,00 Kč	
33	HSV	183 10-2221	hloubení jámy (do 1m ³) s výměnou půdy na 50% (vč. materiálu) na svahu	ks	4	220,00 Kč	880,00 Kč	184,80 Kč	
34	HSV	184 10-2117	výsadba stromu s balem a zalitím (průměr do 1000 mm) v rovině	ks	9	200,00 Kč	1 800,00 Kč	378,00 Kč	
35	HSV	184 10-2127	výsadba stromu s balem a zalitím (průměr do 1000 mm) na svahu	ks	4	220,00 Kč	880,00 Kč	184,80 Kč	
36	HSV	nezaříděno	rostlinný substrát	m ³	6,5	150,00 Kč	975,00 Kč	204,75 Kč	
37	HSV	nezaříděno	hnojení tablet. hnojivem (4*10g), jednotlivě k rostlinám (vč. materiálu)	ks	13	4,00 Kč	52,00 Kč	10,92 Kč	
38	HSV	184 20-2122	ukotvení dřeviny třemi kůly (vč. materiálu), při délce kůlu do 2m	ks	13	285,00 Kč	3 705,00 Kč	778,05 Kč	
39	HSV	184 21-5412	zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině, pr. mísy do 1m	ks	9	20,00 Kč	180,00 Kč	37,80 Kč	
40	HSV	184 21-5422	zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin ve svahu rovině, pr. mísy do 1m	ks	4	21,00 Kč	84,00 Kč	17,64 Kč	
41	HSV	184 50-1131	zhotovení obalu kmene a spodních větví z juty ve dvou vrstvách (vč. materiálu)	m ²	13	30,00 Kč	390,00 Kč	81,90 Kč	
42	HSV	185 80-4311	zálivka rostlin 100 l/ks, opakováno 3x	m ³	3,9	75,00 Kč	292,50 Kč	61,43 Kč	
43	HSV	184 91-1421	mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) v rovině	m ²	9	20,00 Kč	180,00 Kč	37,80 Kč	
44	HSV	184 91-1422	mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) ve svahu	m ²	4	21,00 Kč	84,00 Kč	17,64 Kč	
45	HSV	nezaříděno	mulčovací kůra	m ³	1,3	250,00 Kč	325,00 Kč	68,25 Kč	
46	HSV	nezaříděno	vodorovné přemístění výkopku do 500 m	m ³	6,5	25,00 Kč	162,50 Kč	34,13 Kč	
47	HSV	nezaříděno	nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m ³	6,5	15,00 Kč	97,50 Kč	20,48 Kč	
			Přesun hmot do 5km						
48	HSV	998 23-1311	rostlinný materiál	t	0,910	350,00 Kč	318,50 Kč	66,89 Kč	
49	HSV	998 23-1311	hnojivo	t	0,00052	350,00 Kč	0,18 Kč	0,04 Kč	
50	HSV	998 23-1311	kůly frézované	t	0,273	350,00 Kč	95,55 Kč	20,07 Kč	
51	HSV	998 23-1311	mulčovací kůra	t	0,52	150,00 Kč	78,00 Kč	16,38 Kč	
52	HSV	998 23-1311	kompost na výměnu do jamek	t	4,875	150,00 Kč	731,25 Kč	153,56 Kč	
			5						
			Výsadba keřů vyšších (živé ploty)						
53	HSV	183 11-1213	hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keře) v rovině	ks	299	15,00 Kč	4 485,00 Kč	941,85 Kč	
54	HSV	183 11-2213	hloubení jamek s výměnou půdy na 50% o objemu do 0,05 m3 (vyšší keře) ve svahu	ks	108	16,00 Kč	1 728,00 Kč	362,88 Kč	
55		nezaříděno	rostlinný substrát	m ³	10,175	150,00 Kč	1 526,25 Kč	320,51 Kč	
56	HSV	184 10-2112	výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 300mm v rovině	ks	299	15,00 Kč	4 485,00 Kč	941,85 Kč	
57	HSV	184 10-2122	výsadba keře s balem, se zalitím, při průměru balu do 300mm ve svahu	ks	108	16,00 Kč	1 728,00 Kč	362,88 Kč	
58	HSV	185 80-2114	hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m ² (vč. materiálu) v rovině	t	0,01975	17 000,00 Kč	335,75 Kč	70,51 Kč	
59	HSV	185 80-2124	hnojení půdy s rozdělením k jednotlivým rostlinám, 100g/m ² (vč. materiálu) na svahu	t	0,00719	18 000,00 Kč	129,42 Kč	27,18 Kč	
60	HSV	185 80-4312	zálivka rostlin 25 l/m2, opakováno 3x	m ³	14,8125	75,00 Kč	1 110,94 Kč	233,30 Kč	
61	HSV	184 91-1421	mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) v rovině	m ²	197,5	20,00 Kč	3 950,00 Kč	829,50 Kč	
62	HSV	184 91-1422	mulčování výsadbové mísy při tl.mulče 100 mm (drcená kůra) ve svahu	m ²	71,9	21,00 Kč	1 509,90 Kč	317,08 Kč	
63	HSV	nezaříděno	mulčovací kůra	m ³	26,94	250,00 Kč	6 735,00 Kč	1 414,35 Kč	
64	HSV	nezaříděno	vodorovné přemístění výkopku z do 500 m	m ³	10,18	25,00 Kč	254,38 Kč	53,42 Kč	
65	HSV	nezaříděno	nakládání výkopku, množství do 100 m3	m ³	10,18	15,00 Kč	152,63 Kč	32,05 Kč	
			Přesun hmot do 5km					- Kč	
66	HSV	998 23-1311	rostlinný materiál	t	2,035	350,00 Kč	712,25 Kč	149,57 Kč	
67	HSV	998 23-1311	hnojivo	t	0,027	350,00 Kč	9,43 Kč	1,98 Kč	
68	HSV	998 23-1311	mulčovací kůra	t	10,78	150,00 Kč	1 616,40 Kč	339,44 Kč	

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

p.č.	Zařazení	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková	Cena celkem	Hodnota DPH	Hodnota
						cena - základ DPH		21%	DPH 15%
69	HSV	998 23-1311	kompost na výměnu do jamek	t	7,63	150,00 Kč	1 144,69 Kč	240,38 Kč	
		6	Plošné výsadby rostlin (nízké, půdopokryvné keře a popínavé dřeviny)						
70	HSV	183 11-1113	hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01 m ³	ks	326	12,00 Kč	3 912,00 Kč	821,52 Kč	
71	HSV	184 10-2110	výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 100mm	ks	326	12,00 Kč	3 912,00 Kč	821,52 Kč	
72	HSV	183 11-2213	hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01 m ³ na svahu	ks	132	13,00 Kč	1 716,00 Kč	360,36 Kč	
73	HSV	184 10-2120	výsadba rostliny s balem, se zalitím, při průměru balu do 100mm	ks	132	13,00 Kč	1 716,00 Kč	360,36 Kč	
			Přesun hmot do 5km					- Kč	
74	HSV	998 23-1311	rostlinný materiál	t	0,229	350,00 Kč	80,15 Kč	16,83 Kč	
			(hnojení, závlhka a mulčování počítáno plošně v předchozím oddílu pro všechny keře)						
		7	Rostlinný materiál						
			<i>STROMY - vysokokmeny (koruna ve výšce cca 2,2 m)</i>		13				
75	HSV	nezatříděno	ACER CAMPESTRE 'ELSRIJK' (javor babyka), vel. 12-14	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	
76	HSV	nezatříděno	MALUS BACCATA 'RUDOLPH' (okrasná jablonoň), vel. ok 12-14 cm, bal	ks	4	2 200,00 Kč	8 800,00 Kč	1 848,00 Kč	
77	HSV	nezatříděno	PRUNUS CERASIFERA 'NIGRA' (myrobalán, červenolistý), vel. Ok 12-14	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	525,00 Kč	
78	HSV	nezatříděno	PRUNUS SERRULATA 'ROYAL BURGUNDY' (sakura, červenolistá), vel. ok 12-14 cm, bal	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	462,00 Kč	
79	HSV	nezatříděno	PRUNUS TRILOBA 'PETZOLDII' (okrasná mandloň) - 12-14, koruna v podchozí výšce	ks	6	2 800,00 Kč	16 800,00 Kč	3 528,00 Kč	
			<i>KEŘE - VYŠŠÍ (50-60cm)</i>		407				
80	HSV	nezatříděno	FORSYTHIA x INTERMEDIA 'MALUCH' (zlatice, výška max. 1,5m, spon 2 ks/m), vel. 40-60	ks	24	22,00 Kč	528,00 Kč	110,88 Kč	
81	HSV	nezatříděno	LONICERA TATARICA (zimolez, spon 1m), vel. 40-60	ks	36	22,00 Kč	792,00 Kč	166,32 Kč	
82	HSV	nezatříděno	PHILADELPHUS x LEIMOINEI (pustoryl, výška do 2m, spon 1,2m), vel. 40-60	ks	64	22,00 Kč	1 408,00 Kč	295,68 Kč	
83	HSV	nezatříděno	Ribes alpinum (meruzalka), vel. 40-60 cm, ko 1,5 l	ks	38	15,00 Kč	570,00 Kč	119,70 Kč	
84	HSV	nezatříděno	ROSA RUGOSA (růže, spon 2ks/m) - vel. 40-60	ks	67	25,00 Kč	1 675,00 Kč	351,75 Kč	
85	HSV	nezatříděno	Spiraea x cinerea 'Grefsheim' (tavalník), vel. 40-60 cm, ko 1,5 l	ks	95	20,00 Kč	1 900,00 Kč	399,00 Kč	
86	HSV	nezatříděno	WEIGELA x HYBRIDA (vajgélie, spon 1,5 ks/m), vel. 40-60	ks	83	22,00 Kč	1 826,00 Kč	383,46 Kč	
			<i>KEŘE - NIŽŠÍ - POKRYVNÉ</i>		458				
87	HSV	nezatříděno	Cotoneaster dammeri 'Skogholm' (skalník), vel. 20-30 cm, K9	ks	132	18,00 Kč	2 376,00 Kč	498,96 Kč	
88	HSV	nezatříděno	SPIRAEA BUMALDA (tavalník - výška 1m, spon 6 ks/m ²), vel. 20-40	ks	97	20,00 Kč	1 940,00 Kč	407,40 Kč	
89	HSV	nezatříděno	VINCA MINOR (barvínek, spon 9 ks/m ²), vel. 20-40	ks	229	15,00 Kč	3 435,00 Kč	721,35 Kč	
90	HSV	nezatříděno	Ztratiné - rostlinný materiál - 3%				1 307,25 Kč	274,52 Kč	
		8	Trávník						
91	HSV	181 41-1131	založení trávníku parkového výsevem v rovině	m ²	110,7	8,00 Kč	885,60 Kč	185,98 Kč	
92	HSV	181 41-1132	založení trávníku parkového výsevem ve svahu	m ²	5,3	9,00 Kč	47,70 Kč	10,02 Kč	
93	HSV	185 80-3211	uválcování trávníku	m ²	116	0,30 Kč	34,80 Kč	7,31 Kč	
94	HSV	185 80-4312	zalití (0,02 m/m ²)	m ³	2,3	75,00 Kč	174,00 Kč	36,54 Kč	
95	HSV	nezatříděno	sportovně - rekreační směs - 20g / m ² (vhodná je směs pro zatěžované trávníky)	kg	2,3	85,00 Kč	197,20 Kč	29,58 Kč	
96	HSV	nezatříděno	Ztratiné - travní osivo - 3%				5,92 Kč	0,89 Kč	
			Přesun hmot do 5km						

Stavba: REGENERACE SÍDLIŠTNÍ ZELENĚ v k. ú. Medlánky
Část: 09 - SUZOVA

ROZPOČET - SADOVÉ ÚPRAVY

Všechny zde uvedené standardy respektují platné české technické normy, které přejímají evropské normy, evropské normy, evropská technická schválení, technické specifikace zveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie, české technické normy, stavební technická osvědčení, technické specifikace obsažené v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, není-li výslovně uvedeno jinak.

p.č.	Zařazení	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková	Cena celkem	Hodnota DPH	Hodnota
						cena - základ DPH		21%	DPH 15%
97	HSV	998 23-1311	rostlinný materiál	t	7,8300	350,00 Kč	2 740,50 Kč	575,51 Kč	
			Sadové úpravy - celkem				130 031,44	27 263,95	30,47 Kč

Celkem bez DPH

130 031,44

DPH základní 21%

27 263,95

DPH snížené 15%

30,47

Celkem s DPH

157 326,00

Základ pro DPH 21%

129 828,32

Základ pro DPH 15%

203,12